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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

1 en1-j1 16-Mar-23 Pengantar Data dan Informasi 

menjelaskan tentang 

pengantar data dan 
informasi tugas 

kelompok beserta 
memberikan contoh-
contoh terkait data dan 

informasi yang ada 
disekitar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.33.41 

Keluar: 

09.45.26 

2 en1-j1 30-Mar-23 System Development Life Cycle 

menjelaskan tentang 
system development 

life cycle dan metode 
pengembangan sdlc 
beserta memberikan 

contoh-contoh terkait 
pengembangan-
pengembangan sistem 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.35.32 

Keluar: 

09.57.33 

3 en1-j1 (kp) 01-Apr-23 
Database System Development Life 

Cycle DBSDCL 

menjelaskan tentang 
database system 
development life cycle 

dbsdcl beserta 
memberikan contoh-

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:00-10:30 

Masuk: 

08.01.03 



contoh terkait 
pembuatan tabel pada 

database 

Keluar: 

10.25.15 

4 en1-j1 06-Apr-23 Analisa Kebutuhan Data dan Informasi 

menjelaskan tentang 
analisa kebutuhan data 

dan informasi beserta 
memberikan contoh-
contoh studi kasus 

serta hal-hal apa saja 
yang dapat dilakukan 

analisa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.31.29 

Keluar: 

09.49.55 

5 en1-j1 13-Apr-23 Database Design 

menjelaskan tentang 
database design 

beserta memberikan 
contoh-contoh studi 
kasus serta cara 

membuat database 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.36.54 

Keluar: 

09.49.08 

6 en1-j1 04-Mei-23 
Database Design conceptual database 

design 

menjelaskan tentang 

database design 
conceptual database 
design beserta 

memberikan contoh-
contoh studi kasus 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.32.35 

Keluar: 

10.00.00 

7 en1-j1 11-Mei-23 Review quis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.35.04 



Keluar: 

10.02.59 

8 en1-j1 22-Mei-23 (UTS) 
UTS berjalan dengan 
baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.34.08 

Keluar: 

10.00.59 

9 en1-j1 25-Mei-23 
Database Design Logical Database 

Design 

menjelaskan tentang 
database design logical 

database design serta 
memberikan contoh-
contoh dari entitas dan 

atribut berdasarkan 
pembahasan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.37.09 

Keluar: 

09.58.01 

10 en1-j1 08-Jun-23 Big Data 

menjelaskan tentang 
big data serta 

memberikan latihan 
essay 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.34.44 

Keluar: 

10.02.16 

11 en1-j1 15-Jun-23 
Data Management Body of Knowledge 

DMBOK 

menjelaskan tentang 

data management body 
of knowledge dmbok 

serta memberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.34.08 



contoh menggunakan 
pedoman dmbok 

Keluar: 

10.00.59 

12 en1-j1 22-Jun-23 Big Data Governance 

menjelaskan tentang 

big data governance 
serta memberikan 

contoh menggunakan 
video-video 
pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.42.20 

Keluar: 

10.09.29 

13 en1-j1 (kp) 28-Jun-23 Master Data Management 

menjelaskan tentang 
master data 

management serta 
memberikan contoh 
menggunakan video 

pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:00-10:30 

Masuk: 

08.07.58 

Keluar: 
                     

10.25.08      

14 en1-j1 06-Jul-23 Security Privacy Compliance 

pembahasan terkait 

security privacy 
compliance melalui 

video pembelajaran dari 
youtube 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.37.06 

Keluar: 

10.01.00 

15 en1-j1 (kp) 08-Jul-23 Review 

pengambilan nilai quis 

melalui tugas laporan 
webinar dan makalah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10.06.41 



Keluar: 

12.21.43 

16 en1-j1 13-Jul-23 (UAS) 
UAS berjalan dengan 

baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07.42.20 

Keluar: 

10.09.29 

 

 

  



 Presensi Kelas 11.4A.10  

 Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11211024 Caroko 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14 

2 11211107 Siti Daniah Fauziah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 11211250 Muhamad Irfan 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11 

4 11211302 Radja Zikri Adamullah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 11211303 Billie Jonathan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11211474 Feby Putri Herdiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 11211478 Arda Setyo Putri Augtalita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 11211488 Ardian Bahri Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 11211517 Wahyu Qisty Nur Fadhilah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

10 11211518 Nanin Julydar Eldida 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11 11211550 Raihan Sabarudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 11211573 Azizah Azzahrah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 11211574 Zavira Aldayani Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 11211671 Awaluddin Togar 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

15 11211684 Dhea Marezkha Alexandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

16 11211701 Feby Farhan Nabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

17 11211729 Aldhan Wicaksono Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

18 11211730 Farell Octariandy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 11211767 Venalisty Tewongku 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 11211771 Natasya Anjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 11211814 Indri Wulandari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 11212623 Tsabita Mumtaz Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 11212761 Rivan Septyan 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 
  Jumlah hadir 21 21 18 20 21 21 19 21 20 21 20 21 19 20 15 21  

  



Penilaian Mahasiswa Kelas 11.4A.10  

 NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

1 11211024 Caroko 86 100 64 76 A 

2 11211107 Siti Daniah Fauziah 100 98 70 46 B 

3 11211250 Muhamad Irfan 64 80 96 98 A 

4 11211302 Radja Zikri Adamullah 0 0 0 0 E 

5 11211303 Billie Jonathan 100 100 82 82 A 

6 11211474 Feby Putri Herdiana 100 98 84 56 A 

7 11211478 Arda Setyo Putri Augtalita 100 98 84 80 A 

8 11211488 Ardian Bahri Putra 100 98 84 82 A 

9 11211517 Wahyu Qisty Nur Fadhilah 93 98 84 66 A 

10 11211518 Nanin Julydar Eldida 93 98 70 62 B 

11 11211550 Raihan Sabarudin 100 100 80 80 A 

12 11211573 Azizah Azzahrah 100 98 82 76 A 

13 11211574 Zavira Aldayani Putri 100 98 64 72 A 

14 11211671 Awaluddin Togar 79 100 68 80 A 

15 11211684 Dhea Marezkha Alexandra 93 98 92 14 B 

16 11211701 Feby Farhan Nabila 93 98 88 84 A 

17 11211729 Aldhan Wicaksono Putra 93 98 84 80 A 

18 11211730 Farell Octariandy 100 98 66 72 A 

19 11211767 Venalisty Tewongku 100 98 56 54 B 

20 11211771 Natasya Anjani 100 98 64 82 A 

21 11211814 Indri Wulandari 0 0 0 0 E 

22 11212623 Tsabita Mumtaz Setiawan 100 98 92 78 A 

23 11212761 Rivan Septyan 86 80 54 50 C 


